PORTARIA PGJ/PI Nº 1508/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  DENISE COSTA AGUIAR para  representar o Ministério
Público do Estado do Piauí na reunião do Plano Diretor do Ordenamento Territorial do Município
de Teresina-PI – PDOT, dia 04 de junho de 2018, em Teresina-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça